
Zarządzenie Nr 28/2011 

Wójta Gminy Gościeradów 

z dnia 4 lipca 2011 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości wynagrodzenia dla ekspertów wchodzących  

w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegających się o awans  

na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie § 14 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia  

1 grudnia 2004 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli  

(Dz. U. z 2004 r .Nr 260, poz. 2593 z późn. zm.) Wójt Gminy Gościeradów uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się dla ekspertów z listy ekspertów ogłoszonej przez właściwego ministra do spraw 

oświaty i wychowania, wchodzących w skład Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli 

ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego, wynagrodzenie za udział 

w jednym postępowaniu egzaminacyjnym w wysokości 150 zł brutto (słownie: sto 

pięćdziesiąt zł 00/100). 

§ 2 

Wynagrodzenie, o którym mowa w § 1, obejmuje również wszystkie koszty, jakie może 

ponieść ekspert w związku z pracą w komisji egzaminacyjnej. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gościeradów. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Gościeradów 

Jan Filipczak 


